RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 003/2020 –

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 003/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

TANIA GABRIELA BARBOSA  1487556 16 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM II
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

DAYANE KEILA APRIGIO
COSTA

1479524 60 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

LEYLA BARBOSA DA SILVA 1473553 36 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM I
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

SIMONE DA MATA PAIVA
RAMOS

1473080 7 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: MOTORISTA I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

DEVANILDO VIEIRA BASTOS 1484063 10 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HEAC – HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM II
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

SIMONE ALVES DE ALMEIDA  1485850 34 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

PRISCILA PEREIRA SANTOS  1474833 38 DEFERIDA 021

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

Laila Santos Hammer Cristo 1472679 20 DEFERIDA 021